
1 

 

DODATEK Č. 1 
(dále jen „Dodatek“) 

 

ke Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu 

 

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 26. 2. 2019 

 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 

Sídlo: Šrobárova 1150/50, Praha 10, PSČ 100 34  

IČO: 00064173  

DIČ: CZ00064173  

Bankovní spojení: ČNB, 16334101/0710 

Státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 

zdravotnictví ze dne 29.května 2012, č. j. MZD 17266-III/2012  

Zastoupená: MUDr. Janem Votavou, MBA, ředitelem 

(dále jen „Zdravotnické zařízení“). 

 

a 

 

Ewopharma, spol. s r.o. 

sídlo: Rybná 682/14, Praha 1, 110 05 

IČO: 49354957 

DIČ: CZ 49354957 

Bankovní spojení: Unicredit Bank 5071119001/2700 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19634  

Zastoupena Jan Krejčí, jednatelem 

(dále jen „Společnost“) 

 

(Společnost a Zdravotnické zařízení dále společně jen "Smluvní strany" a každý zvlášť "Smluvní 

strana") 

 

 

 

Smluvní strany se dohodly takto: 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 4.11.2021 smlouvu o poskytnutí obratového bonusu, („Smlouva“), 

na jejímž základě poskytuje Společnost Zdravotnickému zařízení obratový bonus ve výši 

uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy za odběr výrobků uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy.  

 

2. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1, přičemž pojmy definované a používané ve 

Smlouvě mají stejný význam i v tomto Dodatku. 

 

 

 

 



2 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

1. S ohledem na skutečnosti popsané v preambuli tohoto Dodatku zrušují Smluvní strany 

dosavadní Přílohu č. 1 Smlouvy a nahrazují je přílohou novou.  

 

2. Příloha č. 1 v novém a aktuálním znění, která nahrazuje dosavadní Přílohu č. 1 Smlouvy, je 

nedílnou přílohou tohoto Dodatku. 

 

3. Ostatní části a ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny. 

 

 

III. 

Registr smluv 

 

1. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany výslovně potvrzují, že tento Dodatek bude 

uveřejněn Společností v registru smluv v souladu s čl. VII. Smlouvy. 

 

 

IV. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Dodatek nabývá 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.  

 

2. Ustanovení tohoto dodatku a jeho Přílohy, které se týkají vzniku nároku Zdravotnického 

zařízení na Bonus a jeho vyplacení, se použijí také na období od 1.4.2022 do dne účinnosti této 

smlouvy. 

 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po 

jednom. Pokud je tento Dodatek podepisován elektronicky, je vyhotoven v jednom stejnopise 

podepsaném elektronicky oběma Smluvními stranami. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podepsáním přečetly a že jeho obsah 

odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné vůli, což stvrzují svými níže připojenými podpisy. 

 

Přílohy:  

Č. 1 Seznam výrobků 

 

 

V Praze dne V Praze dne  

 

17.05.2022 13.06.2022 

_______________________________________ __________________________________________ 

           Ewopharma, spol. s r.o.    Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 

     Jan Krejčí       MUDr. Jan Votava, MBA 

                   Jednatel                  Ředitel  



3 

 

Příloha č. 1 – Obchodní tajemství 

Seznam výrobků a způsob určení výše obratového Bonusu 

 


